dio roboramus, auctoritatemque nostram immo Regiam interponimus pariter et decre- 

tum. Volentes et decernentes expresse, quod nostra immo Regia huiusmodi concessio, 

et elargitio sit et esse debeat dictae civitati Barchinonae, ac vobis dictis consiliariis 

et consilio eiusdem praesentibus et futuris stabilis, realis, atque firma; nullumque in 
judicio nec extra sentiat deffectus incommodum, dubietatis objectum, aut noxae alte- 

rius detrimentum, sed in suo semper robore et firmitate persistat. Quapropter Reve- 
rendis,  Spectabilibus, Nobilibus, Magnificis Consiliariis dilectis, et fidelibus. Regiis, 
Cancellario, Regentibus Cancellariam, et Thesaurariam, et Doctóribus Regiae Audien- 
tiae, Gerentisque vices Generalis Gubernatoris, Vicariis, Baiulis, subvicariis, subbaiu- 
lis, Alguaziriis quoque, Virgariis, Portariis, * ceterisque demum universis, et singulis 
officialibus et subditis Regiis tam 1maioribus quam minoribus in dictis Principatu Ca- 
thaloniae et Comittatibus Rossilionis et Ceritaniae constitutis et: constituendis!, eorum- 
demque oflicialibus , locumtenentibus, seu officia ipsa regentibus praesentibus et futu- 
ris dicimus, praecipimus et iubemus ad incursum Regiae indignationis et irae paenae- 
que florenorum auri Aragonum mille Regiis inferendorum aerariis, quatenus huiusmo-= 
di nostram immo Regiam gratiam et concessionem dictae civitati Barchinonae , et seu 

wobis consiliariis, et consilio eiusdem teneant firmiter et observent, tenerique et obser- ; 
vari faciant per quoscumque iuxta ipsius :seriem “et thenorem contrarium nullatenus ten= 
taturi» quavis ratione seu causa si gratiam Regiam caram habent, et pracappositam pae- 
nam cupiunt evitare. In cuius rei testimonium praesentem fieri iussimus Regio commu- 
ni sigillo impendenti munitam. Datum Barcinonae die trigessima prima mensis maiian- 
no ú Nativitate Domini millessimo sexcentessimo duodecimo, Regnorum autem Regio- 
rum- decimo: quinto. =El Marques de Almagan.=V. de Calba et de Vallesica,=V. D. 
Christoforus Gallart et de Traginer Regens Thesaurariam. 

Dominus Locumtenens: Generalis mandavit mihi Michaeli Joanni Amat. Visa per de 
alba et Vallesica Regentem Cancellariam, et Gallart Regentem Thesaurariam. 

In diversorum locumtenentium XVI, fol. C. Registrata. : 3 

LXXVIIL 

Resolucion del Capitan General de Cataluña, Marques de Alma- 
zan para que los Conselleres de Barcelona puedan batir florines 
de oro del peso, quilate y forma que se acuñaban en tiempo de 
Don Fernando el Católico en la misma ciudad.